Privremena rang lista kandidata koji su ostvarili pravo upisa na izvanredni
diplomski sveucilisni studij Rani i predskolski odgoj i obrazovanje u
akademskoj godini 2022./2023.

Lokacija: Zagreb

REDNI BROJ] PREZIME IME BODOVI
1. KLAPAC PATRICIA 58.32
2. GLAVOR ANA 57.96
3. VRANKOVECKI  IVANA 55.872
4, KESCEC NIKOLINA 55.608
5. ZULJ IVA 55.14
6. DUMBOVIC PETRA 55.068
7. PLANINCIC LUCIJA 55.02
8. FIKET TEA 54.288
9. KRIZMANIC ANTONIJA 54
10. MEDVED PETRA 53.928
11. DODIC KARLA 53.568
12. RUDAR GABRIELLA 53.484
13. BILIC RENATA 53.136
14. VIDOVIC IVANA 52.944
15. SKOF VERONIKA 52.56
16. SARIC DANIJELA 52.476
17. 0CIC KLARA 52.344
18. BRCIC MAJA 52.044
19. BARISIC SARA 51.948
20. NOVAKOVIC ENA 51.9
21. PILJEK LAURA 51.852
22. PAVLIC LAURA 51.072
23. KRIZANCIC PETRA 50.556
24, PENAVA PATRICIA 50.424
25. KUNDIH RENATA 50.376
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PRUGOVIC
CVEK
FIJACKO
SIGURIN
SKUKAN
SUTALO
GRIZELJ
RAZUM
BABACIC
LJUBIC
ZUL]

SVETOPETRIC

PAPIC
MATOSEVIC
SOKAC
MIKIC
MAKARUN
KOZUL
NEKIC
NOKAJ]
BLAZEVIC
VINDIS
SERTIC
KRZNARIC
ZGLAVNIK
BREKALO
PRPIC
OMAZIC
SALOPEK
LOKNAR
HOLJEVAC
NIKIC

NINA
PETRA
IVANA
AMALIJJA
MORENA
ZRINKA
LUCIJA
ANTONIA
LUCIJA ANA
LEONARDA
FRANZISKA
LUCIJA
DOROTEJA
MATEA
KRISTINA
IVANA
LAURA
MARA

IVA
RENATA
MARTINA
MIHAELA
ANA

SILVA
VERONIKA
ANDREA
DOROTEJA
LUCIJA
GABRIJELA
MONIKA
EVELIN
MARINA
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KRUSEL)J
SARIC
FIOLIC
PURIC
STEFANAC
GULAN
MATIC
MATICA
AVSEC
HOHNJEC
BILUS
RAZUM
OSTRIC
PREBERINA
0STOJIC
MARIC
SKALIN
SKOMINA
KLARIC
SCHALLER
FRAN]JIC
DOMENKUS
HREN
BILIC

VIDA

LUTTER
RUZDAK

PERANOVIC
JOSIPOVIC
MORIC
STRMOTA
RAJKOVIC
SIMEG

JASMINKA
PETRA
LUCIJA
KARLA
BILJANA
EVA
ANTEA
JADRANKA
JASMINA
EVA
DANIELA
OZANA
SUZANA
TEA
JASMINA
MIRNA
NIKOLINA
ROMANA
MATEA
ANA

ILDA
SARA

LEA

NIKA
INGA

LUCIJA

LEA
ANJA
IRENA
NIKOLINA
NATASA
JOSIPA

45.288
45.18
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44.892
44.088
44,028
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43.704
43.632
43.608
43.512
43.416
43.224
43.212
42.792
42.42

42.216
42.036
41.568
41.352
41.208
40.908
40.704
40.536

40.392

40.332
40.128
39.588
38.724
38.58

38.244




90. CIKAC MARGARETA 37.008
91. ZVER KOVILJKA 36
92. MANOJLOVIC INES 35.076

Rok za Zalbu je 48 sati od dana objave rang liste. Zalbe se dostavljaju na adresu e-poste:
katarina.kokanovic@ufzg.hr. Konacna rang lista kandidata koji su ostvarili pravo upisa bit ¢e objavljena
06. listopada 2022. (Cetvrtak) na mreZznim stranicama Fakulteta sa svim popratnim obavijestima o upisu.
Upisi ¢e se odrzati 08. listopada 2022. (subota).
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